
Službeni glasnik Grada Osijeka br. 13 od 15. srpnja 2025. 

 

Na temelju članka 72. stavka 1. točke 2. Statuta Grada Osijeka (Službeni glasnik Grada Osijeka 

br. 6/01, 3/03, 1A/05, 8/05, 2/09, 9/09, 13/09, 9/13, 12/17, 2/18, 2/20, 3/20, 4/21, 5/21 – 

pročišćeni tekst i 8/24) Vijeće Gradske četvrti Jug II na 17. sjednici održanoj 7. veljače 2025., 

donijelo je  

 

PROGRAM 

PRIORITETA ZA ODRŽAVANJE I POBOLJŠANJE 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

GRADSKE ČETVRTI JUG II ZA 2025. 

 

Red. 

broj 
ODRŽAVANJE NOGOSTUPA 

IZNOS 

U EURIMA 

1. Labinska ulica  

2. Od Osnovne škole Tin Ujević, Kaštelanska ulica - 

Biogradska ulica do Ulice Martina Divalta – prolaz 

između garaža 

 

3.  Križanje Kaštelanske ulice i Umaške ulice 

- uklanjanje građevinskih barijera-ivičnjaka (prilagodba) 

  radi nesmetanog prijelaza ceste (invalidi, majke s   

  djecom, starije osobe) 

 

4. Frankopanska ulica  

- od kć.br. 63 do kraja 

- kod kć.br. 95a, bočna strana zgrade 

 

5.  Srijemska ulica 

 - od Mljetske ulice do Paške ulice 

 

6. Umaška ulica  

7. Bračka ulica 

- od kć.br. 1 do kć.br. 67 

- od kć.br. 2 do kć.br. 24 

 

8. Naselje Miroslava Krleže kod kć.br. 1  

 UKUPNO: 39.974,00 

 

Red. 

broj 

PARKIRALIŠTA IZNOS 

U EURIMA 

1. Proširenje parkirališta u Trpanjskoj ulici iza kć.br. 1  

2. Šibenska ulica 

- između kć.br. 9 i kć.br. 10 

- između kć.br. 21 i kć.br. 22 

 

3. Opatijska ulica (pored kć.br. 61) i Medulinska ulica 

(pored kć.br. 8) 

 

4. Makarska ulica  

5. Crikvenička ulica  

6. Stonska ulica (kod urbanih vrtova, prema bajeru)  

7. Prolaz Creske ulice i Viške ulice  

8. Buzetska ulica  

9. Bakarska ulica  

10. Ulica Josipa Reihl Kira (iza Ulice M. Divalta kć.br.132, 

GČ Novi grad) 

 

 UKUPNO: 5.000,00 



Službeni glasnik Grada Osijeka br. 13 od 15. srpnja 2025. 

 

Red. 

broj 
NERAZVRSTANE CESTE/CESTOVNI PRILAZI 

IZNOS 

U EURIMA 

   1. Rapska ulica  

   2.  Krčka ulica 

- rekonstrukcija na dionici od Bračke ulice do Lopudske  

  ulice 

 

 UKUPNO: 35.000,00 

 

 

 
 

Red. 

broj 
DJEČJA IGRALIŠTA 

IZNOS 

U EURIMA 

1. Umjetna trava, Opatijska ulica (park iza kć.br. 33, 35 i 37)  

2. Paška ulica  

 UKUPNO: 11.000,00 

 

 

Red. 

broj 
URBANA OPREMA 

IZNOS 

U EURIMA 

1. Postavljanje klupa 

- Opatijska ulica kć.br. 42, ispred zgrade (2) 

- Umaška ulica kć.br. 14 , ispred zgrade 

- Lošinjska ulica kć.br. 47, ispred zgrade 

 

2. Postavljanje klupa 

- Rastanci, preko puta Urbanih vrtova (2) 

- Opatijska ulica kć.br. 42, ispred zgrade (2) 

 

3. Postavljanje ugibališta i nadstrešnice 

- Opatijska ulica (preko puta trgovine ASTEK) 

- Ulica Josipa Reihl Kira, autobusno stajalište u smjeru 

   zapada, preko puta akademije Krpan-Babić 

 

4. Postavljanje prometnog ogledala: 

- raskrižje ulica Srijemska, Paška i Kornatska 

 

 UKUPNO: 3.946,00 

 

  

Red. 

broj 
JAVNA RASVJETA 

IZNOS 

U EURIMA 

1. Od Osnovne škole Tin Ujević, Kaštelanska ulica - 

Biogradska ulica do Ulice Martina Divalta – prolaz 

između garaža 

 

 UKUPNO: 4.072,00 

 



Službeni glasnik Grada Osijeka br. 13 od 15. srpnja 2025. 

 

 

Red. 

broj 
JAVNE ZELENE POVRŠINE 

IZNOS 

U EURIMA 

1. Održavanje zelenih površina i sadnja po potrebi  

 UKUPNO: 500,00 

 

 

 SVEUKUPNO: 99.492,00 

  

Broj: 30/2025               

Osijek, 7. veljače 2025. 

 Predsjednik  

 Vijeća Gradske četvrti Jug II 

 Dejan Rusmirović, v. r. 


